
Nr. 1107. Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 3. oktober 2021  

Nøgleord: I dag skal vi arbejde med livsglæde, livskærlighed og kærlig forståelse. 

 

Godmorgen i dag er det søndag den 3. oktober 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1107. 

 

I dag skal det handle om nye mål og nye horisonter. Det er altid en god ide at lægge positive tanker ind, når vi 

skal nå nye mål, det er, at se de nye mål man ønsker sig, og ikke bare se på dem men sige til sig selv, ”jeg har 

nået det mål, jeg har nået det mål, jeg ønsker.” Hvis nu man siger, ”jeg har nået det mål, jeg ønsker,” så er der 

mulighed for, at vi kan modtage lige nøjagtig det, vi ønsker os af universet, for så har man bragt det ind på 

inderbanen i stedet for på yderbanen. 

 

I dag skal vi arbejde med livsglæde, livskærlighed og kærlig forståelse. Vi kan sige, hvor får vi livsglæden 

fra? Er det livsglæden, man får sammen med en anden, eller kan man få livsglæden inde i sig selv, inde i sin 

højere bevidsthed? Kan vi stå alene, eller skal vi være mange?  

 

I dag begynder vi at meditere på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Syntesens Avatar, det begynder vi 

med i dag. Prøv at lukke øjnene og vær klar til at meditere. Når vi mediterer på de her tre Avatarer, så prøv at 

forestille jer at I ser regnbuens farver inde i jeres hoved, og samtidig med så ligger de lidt sådan uden for os 

lidt over hovedhøjde. Prøv at lægge regnbuens farver vandret ned ved siden af hinanden, 7 forskellige farver, 

og se hvordan de griber lidt ind i hinanden farverne nogen gange, og nogle gange total adskillelse fra 

hinanden. Prøv at have det i fokus også imedens du mediterer på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og 

Syntesens Avatar. Du har de her 7 farver, der ligger vandret, se de forskellige farver. De kan ligge side om 

side, de kan gribe lidt ind i hinanden, og de ligger vandret. 

Hvor farverne ligger vandret så prøv at bukke dem lidt opad i begge sider, bøj dem opad farverne, så de 

danner en hjerteform de 7 farvede. Jeg ved, det er vanskeligt det her, men jeg ved også, I kan. 

Inde i hjertets form I kan skabe af de 7 farver, der kan I plasere jorden inde midt i, vores klode, jorden inde 

midt i hjertet. 

Vi mediterer på Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og Syntesens Avatar, deres bevidsthedsenheder lader vi 

strømme ind i hjertet, som er omgivet af de 7 farver.  

Det er en levende vibrerende masse, men det er energi til vores klode og til jordens befolkning, og til hele 

jordens beskaffenhed, til alt liv på jorden.  

Vi forestiller os, og vi tror på, at jorden er ved at blive en hellig planet. Vi giver accept til, at jorden er ved at 

blive en hellig planet.  

Vi bygger de her ting op, vi mærker kærlighedskilden i vores hjerte og lader kærligheden være tilstede, 

medens I bygger kærligheden som bærekraft, den kærlige forståelse.  

Forestil jer I hviler fuldstændig i jer selv uden hindringer men i en ren kærlighedsværen, medens I bygger i det 

indre.  

Vi har regnbuens farver bygget op i en hjerteform, og vi har vores klode inde i hjertet, og vi mediterer på 

Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Syntesens Avatar.  

Vi gør det til helliggørelse af vores klode, vi ser, at kloden er helliggjort, vi ser forandringen i vores opfattelse. 

Vi forestiller os, vi befinder os i en overjordisk bevidsthed, hvor al skaberkraft er en realitet.  

I prøver at forestille jer, at I kan se Den store Invokation, at I kan høre den linje for linje, høre det langt inde i 

jer selv samtidig med, vi mediterer og laver opbygningsarbejde, og vi begynder at se opgavens arbejde er 

udført, og vi er ved at blive fuldbårne. Tænk på vi er Guds børn. 

 



Medens I nu sidder og bygger og ser tingene ske, så overfører jeg en velsignelse til jer, en åndelig velsignelse. 

Jeg lader Helligåndens energi gennemstrømme jer alle. En velsignelse gennem den åndelige viljesenergi og 

Guds kærlighed. Jeg ser jer vokse ind i himmelen, og samtidig integrere noget af det bevidsthedsstof som 

ligger uden for fatteevnen, en realisation af Guds plan til legemliggørelse af Guds liv på vores klode og på 

andre kloder. 

 

Denne morgenmeditationstype her, skriv den ned allesammen for at få en dybere indsigt i energityperne og 

kærligheden og selve udviklingen. Brug tid på at skrive den ned, glæd jer over processen fordi det er en 

forandringsproces inde i jeres bevidsthed og inde i jeres væren. Det vil gøre, at letheden og smidigheden altid 

er tilstede. Forestil jer medens I skriver det ned, så ligger Herrens velsignelse I rummer og gennemstrømmer 

jeres bevidsthed. 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en ny god dag, en fantastisk god dag fyldt op med kærlighed, 

tillid og visdom.  

Godmorgen til alle, de af jer der stadig mangler opfølgning har mulighed for at komme på skolen i dag fra 10 

til 17. Tak fordi I lyttede med mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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